
Gemeente Heerlen – Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris gemeente Heerlen 

  
  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heerlen, 

gelet op artikelen 102 van de Gemeentewet, 

BESLUIT: 

1. Per 15 mei 2023 mevrouw Vanessa Gosselink- van Dijk aan te wijzen als gemeentesecretaris/ algemeen 

directeur, als bedoeld in artikel 102 van de Gemeentewet; 

2. De aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de functie 

van gemeentesecretaris geen deel meer uitmaakt van de werkzaamheden in de ar-beidsovereenkomst. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 28 maart 2023. 

Burgemeester en wethouders van Heerlen, 

Wnd. secretaris, burgemeester, 

D. Huurdeman R. Wever 

  

Nr. 205557 

GEMEENTEBLAD 10 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Heerlen 

Gemeenteblad 2023 nr. 205557 10 mei 2023 1 


